
Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы  С А Л А У А 1  

К А Л А Ь Ы  К А Л А  О К Р У Г Ы  Х А К И М И Э Т Е Н Е Ц  

М Э Г  А Р И Ф  И Д А Р А Л Ы Г Ы
•

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Г О Р О Д  С А Л А В А Т  

Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

БОЙОРОТС

2023Й. №

П РИ КАЗ

2023г.

О назначении координатора и ответственных за наполнение разделов, 
посвященных всероссийской олимпиаде школьников, 

на официальных сайтах в 2023-2024 учебном году.

Во исполнение пункта 1.3 решения протокола Республиканского совещания 

по итогам проведения всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учеб

ном году, состоявшегося 27 апреля 2023 года в ГБУ РБ «Конгресс-холл Торатау» 

исх. М08-01-3374 от 11.05.2023 п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить муниципальным координатором всероссийской олимпиады 

школьников в городском округе город Салават Республики Башкортостан в 

Сапожникову Л.А., методиста МБУ ДПО УМЦ г. Салавата.

2. Назначить ответственными:

- за функционирование и своевременное наполнение специальных 

разделов, посвященных всероссийской олимпиаде школьников на 

официальных сайтах Управления образования г. Салавата и МБУ ДПО 

УМЦ г. Салавата в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» Синчурову К.Н., техника МБУ ДПО УМЦ г. Салавата и 

назначены ответственные лица;

- за содержание представляемых материалов Сапожникову Л.А., методиста 

МБУ ДПО УМЦ г. Салавата, координатора всероссийской олимпиады 

школьников; методистов МБУ ДПО УМЦ г. Салавата, курирующих 

общеобразовательные предметы.

3. Директорам общеобразовательных организаций назначить ответственных

за функционирование и своевременное наполнение специальных разделов, 
*
посвященных всероссийской олимпиаде школьников, на официальных 

сайтах общеобразовательных организаций в информационно-



телекоммуникационной сети «Интернет» и назначить ответственных за 

содержание представляемых материалов.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник М.В. Вишева




